
Zarządzenie nr 8/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargu na 

dzierżawę gruntów rolnych o przeznaczeniu rolniczym będących w zarządzie 

Nadleśnictwa Sieraków 

 

znak : ZG.2217.8.2025 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 

2024 poz. 530 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 

sprawie nadania statutu PGL LP zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu 5.02.2025 r. 

przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów rolnych o przeznaczeniu 

rolniczym będących w zarządzie Nadleśnictwa Sieraków  w składzie :  

1. Przewodniczący – Zastępca Nadleśniczego – Tomasz Józefczak, 

2. Członek – Sekretarz – Rafał Tomczak, 

3. Członek – Specjalista SL ds. stanu posiadania – Katarzyna Gorzelańczyk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 

       Aleksandra Naparty (-) 

 

 

 

Otrzymują : 

Z, ZG, S, KF, NN, a/a 


